
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32981 41Terça-feira, 29 DE SETEMBRO DE 2015

LEANDRO VASCONCELOS DE 
OLIVEIRA 01/03/12 5898028-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

EDINETE MELO DAS CHAGAS 09/12/08 57194056-2 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO EXCELENTE

ÉRIDA INÊS DO CARMO GOMES 16/06/09 57218289-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

AMAILA DO SOCORRO DA COSTA 
DIAS 20/12/07 54181090-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

CLEYBY DIAS DA SILVA 17/05/06 54180637-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

                         

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 22 DE SETEMBRO DE 2015.

ROSANGELA ROCHA PIRES

Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas
Protocolo 880512

PORTARIA Nº 033/2015- SAGEP/SEDUC
A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/11, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de 
provimento efetivo para o qual foram nomeados:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

YANNA PRISCILA DE QUADROS 
TORRES 10/11/11 5895934-1 SEDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

FRANCISCO SOUZA RO-
DRIGUES 28/08/08 5553784-3 USE 02 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

DIONISIO JOSE DA COSTA SÁ 10/05/06 54197652-1 USE 05 PROFESSOR CLASSE I BOM

ANTONIO MARTINS BRITO 
JUNIOR 20/11/08 57208607-1 USE 11 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 

CLASSE II BOM

JAIRSON LOPES RIBEIRO 07/01/09 57210257-1 2ª URE SERVENTE BOM

VANESSA COSTA DE CARV-
ALHO 07/07/09 57218438-1 2ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

MARILIA BATISTA FURTADO 09/01/09 57210253-1 2ª URE SERVENTE BOM

PAULO CESAR WANZELER 
CALDAS 07/01/09 57210236-1 2ª URE SERVENTE BOM

JOACELI SENA RODRIGUES 17/11/08 57208309-1 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 
CLASSE II BOM

PATRÍCIA MARIA DA SILVA 
LIMA 21/11/08 57208286-1 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 

CLASSE II BOM

ELZIANE DA COSTA FIGUEIRE-
DO 23/10/03 54182217-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

MARIA DO SOCORRO NAHUM 
DA TRINDADE 26/04/03 5770548-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM


